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EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA

CONTRIBUIGOES

EXPLORAGAO E VENDA DE BENS, SERVIGOS E DIREITOS

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIA INTRA GORVENAMENTAIS

VALORIZAGAO E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS
DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS

OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAS AUMENTATIVAS

1.901.607.315,44
1.901.607.315,44
3.383.336,40

3.383.336,40

1.740.065.247,35
1.740.065.247,35
653.015,90

653.015,90

TOTAL DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS (1)

1.904.990.651,84

1.740.718.263,25

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA
PESSOAL E ENCARGOS

REMUNERAGAO A PESSOAL

ENCARGOS PATRONAIS

BENEFICIOS A PESSOAL

OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS

APOSENTADORIAS E REFORMAS

OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO

USO DE MATERIAL DE CONSUMO

SERVIGOS

VPD FINANCEIRAS

1.655.149.426,42
1.183.689.712,06
243.202.806,59
97.976.452,30
130.280.455,47
2.521.369,04
13.5631,46
2.507.837,58
19.665.344,80
936.209,00
18.729.135,80

0,00

1.519.613.213,28
960.158.487,38
202.348.394,15
141.273.151,65
215.833.180,10
11.082.160,09
8.058.589,70
3.023.570,39
100.201.570,17
2.268.944,15
97.932.626,02

23.180,98



JUROS E ENCARGOS DE MORA
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS
EXECUGAO ORGAMENTARIO DELEGADA A ENTES
TRIBUTARIAS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
CONTRIBUIGOES
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
CONSTITUIGAO DE PROVISOES
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

INCENTIVOS

0,00
118.813.686,53
118.812.851,53

835,00
415.545,29
181.275,22
234.270,07

103.692.131,86
91.868.925,25

11.823.206,61

23.180,98
86.068.342,24
86.068.342,24

0,00
583.738,66
539.590,40

44.148,26

10.454.053,17
0,00
10.383.803,57

70.249,60

TOTAL DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVA (I1)

1.900.257.503,94

1.728.026.258,59

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO (lll) = (I-Il)

4.733.147,90

12.692.004,66
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